
 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 375590 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX16C18-6

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS
AUXILIARES,  OPCIÓN  CONDUCCIÓN,  POR  EL  TURNO  DE
CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 24 DE ABRIL DE 2019,
DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 13 DE  MAYO DE 2019),
POR  LA QUE  SE  PUBLICA LA RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN
REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas  para  acceso  al  CUERPO  DE  TÉCNICOS  AUXILIARES,  OPCIÓN
CONDUCCIÓN,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la
Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la
base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E:

PRIMERO.- Publicar  la  relación  de  aspirantes  que  han  realizado  el  EJERCICIO
UNICO,  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO  DE  TÉCNICOS
AUXILIARES, OPCIÓN CONDUCCIÓN, por  el  turno de Consolidación de  Empleo
Temporal,  de  la  Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación
obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- El Tribunal durante el/los día/s viernes 9 de julio de 2021 de 11:00 a 13:00
horas,  en el  Despacho del  Jefe de Servicio de Seguridad de la  Dirección General  de
Patrimonio (Avda. Teniente Flomesta, 3. 30003 Murcia) se reunirá a fin de dar vista del
EJERCICIO UNICO a los/las aspirantes que así lo soliciten.

TERCERO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal
en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de
Anuncios  del  Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina  Corporativa  de
Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011
de Murcia) y en Aulario General del Campus Universitario de Espinardo.

Murcia, 6 de julio de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Francisco Jav. Valverde Cegarra

Pág. 1 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
06

/0
7/

20
21

 0
9:

47
:2

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
b7

2f
5c

0-
de

2e
-6

f5
4-

79
eb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 375590 

CÓDIGO: DFX16C18-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL

CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CONDUCCIÓN 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***7059** ALBALADEJO HERNANDEZ, FRANCISCO 4.053
2 ***0660** ARCE CARRILLO, JUAN JOSE 3.520
3 ***9380** CASTELLANOS OLIVARES, JOSE MANUEL 3.600
4 ***2354** EL KANOUZI LOURIKI, KHALID 3.867
5 ***6135** GARCIA IMPERIAL, FULGENCIO 3.360
6 ***1375** GARCIA LOPEZ, TOMAS 3.200
7 ***5397** IBARRA ALCAZAR, ANTONIO 3.014
8 ***6065** LOPEZ BRAVO, CARMELO 3.387
9 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO 3.040

10 ***6791** MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI 3.787
11 ***1889** MARTINEZ MONSERRATE, JESUS 4.480
12 ***1457** MOMPEAN SOLANO, GINES 3.333
13 ***6687** RODRIGUEZ ARROYO, RAMON 3.627
14 ***9244** RODRIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO LUIS 3.040
15 ***7564** SOTO SABUCO, JOSE 3.067
16 ***0495** UREÑA BROSE, JUAN ANTONIO 3.067
17 ***0323** VICENTE VICENTE, JUAN ANTONIO 3.893

Pág. 2 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
06

/0
7/

20
21

 0
9:

47
:2

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
b7

2f
5c

0-
de

2e
-6

f5
4-

79
eb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 375590 

CÓDIGO: DFX16C18-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL

CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CONDUCCIÓN 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***7825** ALBALADEJO CORDOBA, FRANCISCO JOSE 1.734
2 ***3180** ALCARAZ PARDO, JESUS 0.801
3 ***6925** ANDREO ANDREO, PEDRO JOSE 2.187
4 ***6340** BASTIDA LOPEZ, JOSE LUIS 2.213
5 ***7374** BERLANGA SANCHEZ, PEDRO JOSE 2.960
6 ***3519** BERNAL TAMAYO, PEDRO MIGUEL 1.840
7 ***8635** BOLUDA ROBLES, JOSE JUAN 1.760
8 ***2228** CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER 2.907
9 ***1170** CARCELES CASCALES, FRANCISCO JOSE 2.454

10 ***3861** CARCELES GALLEGO, PEDRO 2.453
11 ***8776** CIURANA LORENTE, DAVID 1.947
12 ***4805** CORRAL GARCIA, PABLO JOSE 0.774
13 ***8630** CORTES LOPEZ, JOSE GERMAN 2.213
14 ***5177** CUTILLAS CANO, SERGIO 1.894
15 ***8509** ESCRIBANO ORENES, RAUL 1.440
16 ***0135** GALLEGO LOPEZ, FRANCISCO JOSE 2.374
17 ***4051** GARCIA ALARCON, JUAN 2.720
18 ***7927** GARCIA BERLANGA, JUAN MARIA 1.334
19 ***2373** GARCIA FERNANDEZ, MARCOS ANDRES 2.480
20 ***1178** GARCIA GARCIA, AMADOR 2.213
21 ***9966** GARCIA GARCIA, EDUARDO 1.947
22 ***6791** GARCIA GONZALEZ, FLORENTINO 2.214
23 ***2255** GARCIA ORTEGA, AARON 1.974
24 ***9916** GARCIA PICO, PASCUAL 1.814
25 ***4127** GARCIA SAORIN, PASCUAL 1.201
26 ***0522** GARCIA VIVO, ANGEL 2.134
27 ***7867** GOMEZ CUTILLAS, RICARDO 1.440
28 ***2643** GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN 2.614
29 ***5894** GONZALEZ ALCARAZ, GINES 2.480
30 ***4124** GONZALEZ TORTOSA, JOSE ANTONIO 2.533
31 ***0727** GUERRA TARIN, JUAN ANTONIO 2.214
32 ***6775** HERRERA PASCUAL DEL RIQUEL, JOSE LUIS 2.907
33 ***5097** HORCAS RUIZ, PEDRO JOSE 1.467
34 ***4949** IBAÑEZ RUBIO, MANUEL 1.573
35 ***8227** INIESTA GALLEGO, FRANCISCO JOSE 2.800
36 ***9362** IZQUIERDO DE GEA, FRANCISCO 1.067
37 ***2587** LOPEZ DELGADO, JUAN JOSE 1.280
38 ***2850** LOPEZ GARCIA, ANTONIO F. 2.134
39 ***0970** LOPEZ VEAS, ALBERTO 1.413
40 ***0124** LOZANO CORTIJOS, CARLOS 2.880
41 ***1915** MARIN GIMENEZ, PEDRO JESUS 2.080
42 ***2953** MARTINEZ BERMEJO, ANTONIO JOSE 1.120
43 ***0327** MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 2.027
44 ***2178** MARTINEZ MOMPEAN, JUAN 1.920
45 ***2256** MARTOS MATEO, DAVID 1.840
46 ***4528** MELGAR GARCIA, ANTONIO 2.934
47 ***4868** MIÑANO ESPAÑA, RAMON 1.894
48 ***0421** MOLINA MONTOYA, MANUEL 1.174
49 ***0345** MOMPEAN NICOLAS, ANGEL 2.053
50 ***6619** MONTIEL CARRASCO, DAVID 1.094
51 ***7732** MUÑOZ MARTINEZ, JESUS JOAQUIN 2.614
52 ***7957** OLMOS GARCIA, TOMAS 2.427
53 ***2105** ORTEGA TERUEL, HECTORFERNANDO 1.440
54 ***4598** ORTUÑO SORIANO, JUAN LUIS 2.720

Pág. 3 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
06

/0
7/

20
21

 0
9:

47
:2

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
b7

2f
5c

0-
de

2e
-6

f5
4-

79
eb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 375590 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
55 ***1699** PALAZON LOPEZ, JERONIMO 1.120
56 ***0886** PEREZ LLAMAS, ANTONIO 2.214
57 ***7624** PONCE MARTINEZ, ANTONIO 2.640
58 ***6578** RUBIO ZARAGOZA, JUAN ANTONIO 1.734
59 ***3503** RUIZ GARCIA, ANTONIO 1.040
60 ***1808** RUIZ NAVARRO, DANIEL 2.320
61 ***2654** RUIZ SANDOVAL, ALFONSO 2.693
62 ***5835** SAEZ JIMENEZ, PEDRO 0.000
63 ***0394** SANCHEZ CAMPILLO, MANUEL 2.507
64 ***0567** SANCHEZ CERON, ANTONIO 2.373
65 ***2935** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO FCO 1.920
66 ***2681** SERRANO GOMEZ, JUAN ANTONIO 2.400
67 ***7204** SOLER CARRILLO, PEDRO ANTONIO 0.641
68 ***3708** SORIANO CANO, PIEDAD 2.267
69 ***1032** TARRAGA ROS, JUAN 2.720
70 ***9138** TOVAR ORTEGA, RAMON 2.027
71 ***1504** VERDEJO ATO, PEDRO 2.160

Pág. 4 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
06

/0
7/

20
21

 0
9:

47
:2

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
b7

2f
5c

0-
de

2e
-6

f5
4-

79
eb

-0
05

05
69

b3
4e

7


